PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2025

                                     № 94
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 5 июня 2023 г. № 824
«О создании  межведомственной комиссии
 при главе муниципального образования
Кавказский район по координации оказания
необходимой социальной поддержки и помощи
 участникам специальной военной операции
и членам их семей»
В связи с изменением в составе межведомственной комиссии при главе муниципального образования Кавказский район по координации оказания необходимой социальной поддержки и помощи участникам специальной военной операции и членам их семей, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 июня 2023 г. № 824 «О создании межведомственной комиссии при главе муниципального образования Кавказский район по координации оказания необходимой социальной поддержки и помощи участникам специальной военной операции и членам их семей» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказского района                                                                                  Ю.А. Ханин

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 30.01.2025 № 94
"Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.06.2023г. № 824
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 30.01.2025 № 94)
СОСТАВ

межведомственной комиссии при главе муниципального образования Кавказский район по координации оказания необходимой социальной поддержки и помощи участникам специальной военной операции

и членам их семей

Заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы социальной политики), председатель межведомственной комиссии;

заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы внутренней и кадровой политики, казачества и военным вопросам), сопредседатель межведомственной комиссии;

руководитель ГКУ КК – управление социальной защиты населения в Кавказском районе, заместитель председателя межведомственной комиссии;

главный специалист администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь межведомственной комиссии.

Члены межведомственной комиссии:

Социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» в Краснодарском крае по Кавказскому району (по согласованию);

главный врач (заместитель главного врача) государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Кавказская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

главный врач (заместитель главного врача) государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница города Кропоткина" министерства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

главный врач (заместитель главного врача) государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи Кавказского района» министерства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

начальник управления образования администрации муниципального образования Кавказский район;

начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район;

начальник управления, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кавказский район;

руководитель МКУ «Единая служба заказчика» муниципального образования Кавказский район;

начальник организационного отдела администрации муниципального образования Кавказский район;
начальник правового отдела администрации муниципального образования Кавказский район;
заместитель руководителя ГКУ КК – управление социальной защиты населения в Кавказском районе в Кавказском районе (по согласованию);

руководитель филиала (заместитель руководителя) ГКУ КК Центр занятости населения Краснодарского края в Кавказском районе                           (по согласованию);

благочинный, настоятель  Свято-Троицкого храма станицы Казанской   (по согласованию);

руководитель (заместитель руководителя) клиентской службы (на правах отдела) в г.Кропоткине (клиентской службы МО Кавказский район) Отделение Социального фонда России по Краснодарскому краю (по согласованию);

руководитель Бюро № 30 Филиала ФКУ «ГБ МСЭ по Краснодарскому краю» Министерства труда и социальной защиты РФ (по согласованию);
военный комиссар Гулькевичского и Кавказского муниципальных районов Краснодарского края (по согласованию);
начальник отдела молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район, руководитель муниципального штаба Всероссийской акции взаимопомощи «Мы вместе»;
руководитель Кавказского местного отделения комитета семей воинов Отечества (по согласованию);

председатель Кавказской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
начальник отдел по работе с обращениями граждан администрации муниципального образования Кавказский район;
глава Кропоткинского городского поселения Кавказского района                           (по согласованию);

глава Казанского сельского поселения Кавказского района                                     (по согласованию);

глава Кавказского сельского поселения Кавказского района                                (по согласованию);

глава Привольного сельского поселения Кавказского района                                (по согласованию);

глава Лосевского сельского поселения Кавказского района                                      (по согласованию);

глава Темижбекского сельского поселения Кавказского района                                (по согласованию);
глава Дмитриевского сельского поселения Кавказского района                            (по согласованию);

глава Мирского сельского поселения Кавказского района                                     (по согласованию);

глава сельского поселения им.М.Горького Кавказского района                               (по согласованию).

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                            С.В. Филатова